
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/489/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 6n 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) oraz w związku z §18 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz 
udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 180) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/209/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, zmienionej uchwałą Nr XVIII/238/2020 Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z dnia 30 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dotychczasowy załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dokumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji, o której mowa w ust. 2 niniejszego 
paragrafu, jest kopia aktu notarialnego lub dokument potwierdzający zużycie wody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4452



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/489/2022 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4452



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/489/2022 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4452



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4452


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-24T14:01:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




